

様式例4

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
29.4.13	平成29年度上半期交付分	480,000		480,000
29.8.21	利息	2		480,002
29.10.12	平成29年度下半期交付分	480,000		960,002
29.10.12	4~9月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)×6か月		56,682	903,320
29.10.12	コピー代(4月分¥432、5月分¥424)		856	902,464
29.10.12	コピー代 (6月分¥550、7月分¥425、8月分¥434)		1,409	901,055
29.10.12	DVD保存ケース		324	900,731
30.4.4	4月分通信費 (SB¥9,146+KDDI¥8,150)*60%=¥10,377 > ¥10,000		10,000	890,731
30.4.4	5月分通信費 (SB¥8,541+KDDI¥8,179)*60%=¥10,032 > ¥10,000		10,000	880,731
30.4.4	6月分通信費 (SB¥8,547+KDDI¥8,205)*60%=¥10,051 > ¥10,000		10,000	870,731
30.4.4	7月分通信費 (SB¥8,534+KDDI¥8,530)*60%=¥10,238 > ¥10,000		10,000	860,731
30.4.4	8月分通信費 (SB¥8,703+KDDI¥8,151)*60%=¥10,112 > ¥10,000		10,000	850,731
29.11.9	市外視察11月13日~15日 雲仙市:「障害者福祉事業」について 佐賀市:「バイオマス産業都市構想さが」について 伊万里市:「伊万里市民図書館」について 武雄市:「武雄市図書館」について		101,130	749,601
30.1.23	市外視察2月7日~9日 那覇市:「障がい児等の支援事業」について うるま市:「うるま市立中央図書館運営」について うるま市:「バイオマスタウン構想に係る取り組み」について 名護市:「産業支援センターの概要及びインキュベーション支援事業」について		91,630	657,971
30.1.23	10, 11, 12月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞¥2,935、赤旗¥3,497)×3か月分		28,341	629,630
30.1.23	コピー代 (9月分¥448、10月分¥435、11月分¥445)		1,328	628,302
30.2.19	利息	3		628,305
30.3.22	『市議会議員5人の議会活動に関するご報告』 印刷費と折込代		242,418	385,887
30.3.22	6月分Wifi使用料		7,756	378,131
30.3.22	1月分フレッツ光使用料		5,076	373,055
30.3.22	プロバイダ料金(10月、12月分)		2,052	371,003

11 1 ※10月、12月は誤っていた為、
11月、1月にそれぞれ訂正しました。
1/2 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
30.3.22	書籍代(『小池・小泉「脱原発」のウソ』¥1,500、『月刊日本2月号増刊 日本のお米が消える』¥950、『日航123便墜落の新事実 目撃証言から真相に迫る』¥1,728)		4,178	366,825
30.4.4	コピー代(12月分¥435、1月分¥425)		860	365,965
30.4.4	9月分通信費 (SB¥8,532+KDDI¥11,223)*60%=¥11,853>¥10,000		10,000	355,965
30.4.4	10月分通信費 (SB¥8,539+Docomo¥9,768)*60%=¥10,984>¥10,000		10,000	345,965
30.4.4	11月分通信費 (SB¥6,977+Docomo¥9,946)*60%=¥10,153>¥10,000		10,000	335,965
30.4.4	12月分通信費(SB¥6,919+Docomo¥10,897)*60%= ¥10,689>¥10,000		10,000	325,965
30.4.4	1月分通信費 (SB¥6,919+Docomo¥9,786)*60%=¥10,023>¥10,000		10,000	315,965
30.4.4	2月分通信費 (SB¥6,914+Docomo¥9,835)*60%=¥10,049>¥10,000		10,000	305,965
30.4.4	1、2月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞 ¥2,935、赤旗¥3,497)×2か月分		18,894	287,071
30.4.4	書籍代(『教養としてのテクノロジー』¥842、『アベノミクスによろしく』¥799、『公文書問題 日本の「闇」の核心』¥799)		2,440	284,631
30.4.4	書籍代(『国会便覧』¥2,931)		2,931	281,700
30.4.13	コピー代(2月分¥459、3月分¥488)		947	280,753
30.4.13	3月分通信費 (SB¥6,924+Docomo¥9,774)*60%=¥10,018>¥10,000		10,000	270,753
30.4.13	3月分新聞購読料(千葉日報¥3,015、東京新聞 ¥2,935、赤旗¥3,497)		9,447	261,306
30.4.13	市外視察平成29年4月16日:「水道・公共インフラが奪われる」 【第1部:パネルディスカッション】水道事業民営化の問題点 【第2部:地方議員からの報告及び参加者意見交換】PPP/PFI推進施策の問題点		2,776	258,530
	計	960,005	701,475	258,530